

Årsredovisning för
Svahn Living AB

556801-7221

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Svahn Jonsson
Styrelseledamot

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svahn Living AB, 556801-7221, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Stockholm bedriver konsultation vid om-, och nybyggnationer och homestyling samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har en nedgång under räkenskapsåret p g a minskad orderingång, även kostnaderna har minskat med anledning av detta.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	103	1 049	714	608
Resultat efter finansiella poster	-77	-109	-43	29
Soliditet %	84,7	65,9	63,1	56,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	114 414	-108 779
Balanseras i ny räkning		-108 779	108 779
Erhållna aktieägartillskott		30 000	
Årets resultat			-76 663
Belopp vid årets utgång	100 000	35 635	-76 663

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 635
Årets resultat	-76 663
Summa	-41 028
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-41 028
Summa	-41 028

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 634	1 048 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 634	1 048 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 774	-1 046 932
Övriga externa kostnader		-79 517	-108 135
Personalkostnader	2	0	-2 228
Summa rörelsekostnader		-179 291	-1 157 295
Rörelseresultat		-76 657	-108 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-264
Summa finansiella poster		-6	-264
Resultat efter finansiella poster		-76 663	-108 779
Resultat före skatt		-76 663	-108 779
Årets resultat		-76 663	-108 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		809	24 265
Summa kortfristiga fordringar		809	24 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 805	135 991
Summa kassa och bank		68 805	135 991
Summa omsättningstillgångar		69 614	160 256
SUMMA TILLGÅNGAR		69 614	160 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 635	114 414
Årets resultat		-76 663	-108 779
Summa fritt eget kapital		-41 028	5 635
Summa eget kapital		58 972	105 635
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 819
Övriga skulder		10 642	45 802
Summa kortfristiga skulder		10 642	54 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 614	160 256

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Stockholm

Hanna Svahn Jonsson

2026-03-11

Hanna Svahn Jonsson

Datum

Styrelseledamot